臺北市大安區建安里

113年上半年里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：113年1月19日（星期五）  10時30分

二、地點：臺北市大安區敦化南路1段161巷69弄4號2樓

三、主    持    人 ： 建安里 里長  溫志維

  區公所督導人員： 課長(視導) 林鈴珠

紀            錄： 建安里 里幹事 劉賓亘

四、參加人員：

鄰 別 鄰 長 簽 到 欄 鄰 別 鄰 長 簽 到 欄 鄰 別 鄰 長 簽 到 欄 鄰 別 鄰 長 簽 到 欄

1鄰 請假 2鄰 李文坤 3鄰 李芝如 4鄰 鍾以智

5鄰 請假 6鄰 李高麗 7鄰 請假 8鄰 林秀緞

9鄰 林永康 10鄰 田月時 11鄰 馬正平 12鄰 黃泰源

13鄰 林麗玲 14鄰 吳王百妍 15鄰 請假 16鄰 李佳臻

17鄰 鄭慶寧 18鄰 林俊雄 19鄰 許深淵 20鄰 請假

來賓機關/單位 職稱 簽名欄 來賓機關/單位 職稱 簽名欄

大安區健康

服務中心
護理師 葉怡呈 曾銘宗立法委員 主任 洪嘉均

大安區戶政

事務所
課員 陳怡如 市議員李柏毅 主任 蘇若瑜

大安區清潔

隊
分隊長 林育正 市議員張志豪 主任 趙書源

敦南派出所 所長 呂政隆 市議員王欣儀 主任 姜浩

消防局安和

分隊
隊員 楊家和 市議員鍾沛君 主任 陳妙雲

國稅局大安

分局
    市議員耿葳 主任 孫紹凱

   市議員楊植斗 主任 邱奕能

   市議員王閔生 主任 陳亦仰

壹、 主席致詞：略 。
貳、 里辦公處工作報告。如會議資料（略）。
參、 宣導事項：政令宣導。如會議資料（略）。

肆、 討論事項：【本次會議共計 15位鄰長出席】。

⚫ 提案(一)

案由：研商本里 113年度「里鄰建設服務經費」執行計畫案。

說明：詳如「113年度里鄰建設服務經費修正計劃表」(附件一)

辦法：113年度「里鄰建設服務經費」辦理項目，請與會鄰長研商議決。

決議：現聘任鄰長 20位，出席 15位，15位無異議通過，本案依計畫辦理。

（同意：15票、反對：0票）

⚫ 提案(二)

案由：研商本里 113年度『臺北市第二殯儀館回饋地方經費

執行計畫案。

說明：依據『臺北市殯儀館回饋地方自治條例』辦理。

辦法：113年度『第二殯儀館回饋金』辦理項目(詳如附件二)，請與會鄰長研商

決議：現聘任鄰長 20位，出席 15位，15位無異議通過，本案依計畫辦理。

（同意：15票、反對：0票）

⚫ 提案(三)

案由：研商本里 113年度推行『睦鄰互助聯誼活動』實施計畫案。

說明：依據「臺北市大安區 113年推行睦鄰互助聯誼活動實施計畫」

辦理。

辦法：活動項目、時間、地點請與會鄰長研商議決。

決議：現聘任鄰長 20位，出席 15位，15位無異議通過，本案依計畫辦理。

（同意：15票、反對：0票）

⚫ 提案(四)

案由：研商本里 113年度『鄰長自強活動』實施計畫案。

說明：依據「大安區 113年度各里辦理鄰長自強活動實施計畫」辦理。

決議：現聘任鄰長 20位，出席 15位，15位無異議通過，本案依計畫辦理。

（同意：15票、反對：0票）

⚫ 提案(五)

案由：研商本里 113年度『資源回收補助款』之運用。

說明：依據「臺北市政府環境保護局獎勵推行資源回收垃圾減量實

施要點」辦理。

辦法：活動項目、時間、地點請與會鄰長研商議決。

  決議：現聘任鄰長 20位，出席 15位，15位無異議通過，本案依計畫辦理。

（同意：15票、反對：0票）

伍、臨時動議：無。

陸、主席結論：感謝各位鄰長對本里 113年度經費修正之決議，

今後里辦公處會持續推動各項計劃。

柒、上級指導員講評：略。

捌、散會（下午 12點 00分）。